1

BÙI TỘC VĨNH TRINH

THƯ NGÕ

Kính gửi :  Bà con Bùi Tộc Vĩnh Trinh

Hiện nay, Ban Tu Chính Phổ Hệ 2015 đã hoàn thành công tác cập nhật phổ hệ.

Chúng tôi dự kiến sẽ in ấn và phát hành trong thời gian tới (6/2016).

Trong đợt tu chính lần này số lượng trang tăng gấp đôi số trang trong Phổ hệ 1990.

Quyển phổ hệ 2015 (khoản 1550 trang) có nội dung  hình ảnh, thông tin cá nhân các

thế thứ từ 1 đến 19, hình ảnh mồ mả ông bà tổ tiên, sơ đồ phổ hệ 5 phái và hệ phái

Mỹ Sơn, các văn bản phụ lục, tiểu sử, văn tế các loại, văn thơ qua các thế hệ còn lưu

giữ được… Số lượng trang in khoản 1550, trên giấy láng tốt, in màu offset, bìa carton

mạ chữ vàng. Dự kiến chi phí in ấn khoảng 1.000.000 đồng (một triệu đồng) nếu

thiếu thì đóng thêm, thừa thì sẽ trả lại cho bà con khi nhận phổ hệ. Thời gian đăng ký

từ nay cho đến hết 30-05-2016.

Bộ phận phát hành đã tiến hành tham khảo giá thành tại nhà in và được báo giá như

sau:

Qua bảng báo giá trên bộ phận phát hành khuyến khích tất cả bà con nội ngoại đăng

ký càng nhiều thì giá thành sẽ càng hạ. Vì không nắm rõ nhu cầu cung thỉnh phổ hệ

và không có kinh phí để in ấn nên đề nghị bà con đăng ký theo mẫu đính kèm và

đóng tiền mặt (1.000.000 VND). Đăng ký theo địa chỉ như sau:

1- Khu vực miền Trung:

+ Ông Bùi Công Chánh  (0905240737)

+ Ông Bùi Vĩnh Hội   (0985002733)

+ Ông Bùi Chiến   (0905949097)

Bảng báo giá cuốn gia phả Khổ bìa cứng MDF 2.5 ly: 21 x 30 cm (Khổ A 4) Bìa

bồi + bìa áo có cánh +(cán mờ + ép kim bìa áo) giấy C 170 in 04 màu Ruột giấy

BB Vàng 58, may chỉ, in 01 màu + gáy mo. Số trang 1504 trang. Số lượng: 100

cuốn đơn giá là: 1.750.000đ/ 01 cuốn; Số lượng: 200 cuốn đơn giá là: 950.000đ/

01 cuốn; Số lượng: 300 cuốn đơn giá là: 650.000đ/ 01 cuốn; Số lượng: 500 cuốn

đơn giá là: 450.000đ/ 01 cuốn. Giá trên chưa tính biên tập, thiết kế và chưa có

10% VAT và chỉ áp dụng trong vòng 30 ngày. (10/3/2016)

2

2- Khu vực miền nam:

+ Ông Bùi Dương Thạch  (0902053784)

+ Ông Bùi Văn Huyên  (01663350639)

+ Ông Bùi Kiến Quang  (0903929538)

+ Ông Bùi Kiến Tiến   (0913676711)

3- Khu vực hải ngoại:

Kính nhờ các Ông, Bà sau đây vận động giúp

+ Ông Bùi Như Hải

+ Ông Bùi Tấn Vĩnh

+ Ông Bùi Tấn Hạnh

+ Ông Bùi Giao Dã

+ Bà Bùi Thị Phương Lý

+ Bà Tracy Hong Bui

+ Bà Dieu Tam

Hoặc Bà con có thể chuyển khoản trực tiếp vào các số tài khoản như sau:

+ Ông Bùi Văn Huyên

Số tài khoản: 10404348. Tại Ngân Hàng TMCP Phương Nam chi nhánh Tân Bình.

(129 Ni Sư Huỳnh Liên, Tân Bình, Tp Hồ Chí Minh).

+ Ông Bùi Kiến Quang

Số tài khoản: 711A21985178 tại ngân hàng TMCP Công Thương VN- Chi Nhánh TP

HCM.

Khi nhận được nhu cầu đăng ký, bộ phận in ấn sẽ tính toán số lượng in và gửi phổ hệ

đến cho bà con theo địa chỉ đăng ký.

Chúng tôi rất mong sự ủng hộ nhiệt liệt của bà con 5 phái và hệ phái Mỹ Sơn.

Kính chào trân trọng.

 BAN ĐẠI DIỆN BÙI TỘC VĨNH TRINH

 BÙI DƯƠNG THẠCH

3

BÙI TỘC VĨNH TRINH

PHIẾU ĐĂNG KÝ CUNG THỈNH PHỔ HỆ

Họ và tên : ………………………………………………………..

Địa chỉ : …………………………………………………………..

Số lượng : …………………/ Số điện thoại: …..………………...

Địa chỉ nhận phổ hệ : …………………………………………….

Xin vui lòng gửi phiếu đăng ký này về: Bùi Kiến Quang, địa chỉ 302

Nguyễn Công Trứ, phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP Hồ Chí

Minh.

Bà con có thể đăng ký trực tiếp qua email hoặc số điện thoại:

+ Ông Bùi Dương Thạch (0902052784); thachbuiduong@yahoo.com.vn

+ Ông Bùi Kiến Quang (0903929538); buikienquang@yahoo.com

+ Ông Bùi Kiến Tiến (0913676711); bktien@yahoo.com

 BAN ĐẠI DIỆN BÙI TỘC VĨNH TRINH

 BÙI DƯƠNG THẠCH

mailto:thachbuiduong@yahoo.com.vn
mailto:buikienquang@yahoo.com
mailto:bktien@yahoo.com